
Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

D'Agostino Letterio Dirigente 1 138 091 7076039 - 82001 (*) agri.areaaffarigenerali@regione.sicilia.it letterio.dagostino@regione.sicilia.it

Cascio Mariana  Marco Istruttore Direttivo 82006 (*) info@x-pop.eu marco.casciomariana@regione.sicilia.it

Garbo Silvana Funzionario Direttivo silvana.garbo@regione.sicilia.it

Garofalo Maria Ex Pip 2 n.d. n.d.

Gennaro Gaetana Ex Pip 1 137 091 7076336 - 82004 (*) n.d.

Levantino Salvatore Istruttore Direttivo 1 106 091 7076141 slevantino@regione.sicilia.it

Pizzuto Maria Collaboratore 1 137 091 7076336 - 82003 (*) maria.pizzuto@regione.sicila.it

Provenza Loredana Collaboratore 1 137 091 7076062 - 82002 (*) loredana.provenza@regione.sicilia.it

Rosone Maurizio Ex Pip 2 091 7076190 n.d.

Scarlata Paolo Istruttore Direttivo 1 145 091 7076347 paolo.scarlata@regione.sicilia.it

Spallina Gaspare Ex Pip 2 091 7076190 n.d.

Tornatore Giuseppe Ex Pip 2 091 7076190 n.d.

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Madonia Giuseppe Dirigente 1 139 091 7076061 agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it giuseppe.madonia@regione.sicilia.it

Agnello Giovanni Ex Pip Terra 82033 - (*) agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it n.d.

Ammirata Rosaria Ex Pip 1 131 091 7076183 agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it n.d.

Bottino Elena Ex Pip Terra 091 7076020 agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it n.d.

Cannova Salvatore Funzionario Direttivo 1 106 82033 - (*) agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it scannova@regione.sicilia.it

Caruso Angelo Istruttore Direttivo 1 128 091 7076318 agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it caruso.angelo@regione.sicilia.it

Caruso Loredana Istruttore Direttivo Terra 7 091 7076301 agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it loredana.caruso@regione.sicilia.it

Cascio Teresa Ex Pip 1       139 bis 091 7076017 agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it n.d.

Cerami Calogero Ex Pip Terra 1 091 7076295 agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it calogero.cerami@regione.sicilia.it

Ciminnisi Antonio Ex Pip Terra 82033 - (*) agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it n.d.

De Lisi Alessandro Ex Pip 1 0 091 7075985 agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it n.d.

Di Bella Francesco Funzionario Direttivo 1 agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it francesco.dibella@regione.sicilia.it

Dominici Rosalia Collaboratore 1 134 091 7076064 agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it rosalia.dominici@regione.sicilia.it

Ferro Paolo Funzionario Direttivo 1 132 091 7076266 agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it paolo.ferro@regione.sicilia.it

Fiorenza Giovanni Ex Pip 1 agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it

Giunta Gaetano Ex Pip Terra 82033 - (*) agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it n.d.

U.O. A1.01 – Affari Generali, Servizi Comuni e Bilancio, Assistenza Procedure di Gara di Appalti Pubblici
DIRIGENTE: Madonia  Giuseppe – Piano 1 – Stanza n. 139 – Tel. 091/7076061

mail: agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it

AREA 1 – Affari e Servizi Generali – Legalità e Trasparenza
DIRIGENTE D’Agostino Letterio

Piano 1 – Stanza n. 138 - Tel. 091/ 7076039
agri.areaaffarigenerali@regione.sicilia.it

mailto:letterio.dagostino@regione.sicilia.it
mailto:info@x-pop.eu
mailto:marco.casciomariana@regione.sicilia.it
mailto:silvana.garbo@regione.sicilia.it
mailto:slevantino@regione.sicilia.it
mailto:maria.pizzuto@regione.sicila.it
mailto:loredana.provenza@regione.sicilia.it
mailto:paolo.scarlata@regione.sicilia.it
mailto:scannova@regione.sicilia.it
mailto:caruso.angelo@regione.sicilia.it
mailto:loredana.caruso@regione.sicilia.it
mailto:calogero.cerami@regione.sicilia.it
mailto:francesco.dibella@regione.sicilia.it
mailto:rosalia.dominici@regione.sicilia.it
mailto:paolo.ferro@regione.sicilia.it


Lo Nardo Maurizio Ex Pip Terra 82033 - (*) agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it n.d.

Lorito Giovanni Ex Pip Terra 82033 - (*) agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it n.d.

Messina Piera Collaboratore Terra 7 091 7076301 agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it piera.messina@regione.sicilia.it

Morici Giuseppe Istruttore Direttivo 1 133 091 7076359 agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it gmorici@regione.sicilia.it

Oddo Pasqualina Operatore Terra 7 091 7076301 agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it n.d.

Orofino Antonino Ex Pip Terra 091 7076020 agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it n.d.

Palmeri Giuseppe Ex Pip 0 n.d. agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it n.d.

Panarese Giovanni Istruttore Direttivo 1 145 091 7076347 agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it n.d.

Panepinto Antonio Istruttore Direttivo 1 135 091 7076268 agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it antonino.panepinto@regione.sicilia.it

Panzarella Carmela Operatore 1 131 091 7076334 agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it carmela.panzarella@regione.sicilia.it

Parisi Letizia Istruttore Direttivo 1 135 091 7076143 agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it letiziaparisi@regione.sicilia.it

Polizzi Gabriele Operatore Terra 1 091 7076295 agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it n.d.

Rini Erminia Collaboratore 1 140 n.d. agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it n.d.

Runfola Rosalia Funzionario Direttivo 1 131 82009(*) agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it r.runfola@regione.sicilia.it

Schiera Fabio Ex Pip Terra 82033 (*) agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it n.d.

Traina Stefano Istruttore Direttivo 2 214 091 7076201 agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it stefanotraina@regione.sicilia.it

Tranchina Salvatore Operatore 1 134 091 7076064 agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it salvatore.tranchina@regione.sicilia.it

Zimbardo Dario Istruttore Direttivo 1 140 091 7076184 agri.serviziebilancio@regione.sicilia.it n.d.

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Vicari Maria Dirigente 1 129 091 7076019 agri.protocolloeurp@regione.sicilia.it maria.vicari@regione.sicilia.it

Caserta Mutolo Agostino Ex Pip Terra 82006 (*) agri.protocolloeurp@regione.sicilia.it n.d.

Ciambra Michele Istruttore Direttivo Terra 0 n.d. agri.protocolloeurp@regione.sicilia.it michele.ciambra@regione.sicilia.it

Geraci Rosa Collaboratore 1 143 091 7076028 agri.protocolloeurp@regione.sicilia.it rosa.geraci@regione.sicilia.it

Lo Bue Carmela Operatore 1 143 091 7076025 agri.protocolloeurp@regione.sicilia.it carmela.lobue@regione.sicilia.it

Marsala Roberto Ex Pip 1 144 091 7076002 agri.protocolloeurp@regione.sicilia.it n.d.

Palazzolo Caterina Ex Pip Terra 82007 (*) agri.protocolloeurp@regione.sicilia.it n.d.

Passavanti Emanuele Ex Pip 1 144 091 7076002 agri.protocolloeurp@regione.sicilia.it n.d.

Passavanti Giuseppe Ex Pip 1 144 091 7076002 agri.protocolloeurp@regione.sicilia.it n.d.

Vassallo Maria Grazia Operatore 1 129 091 7076340 agri.protocolloeurp@regione.sicilia.it mariagrazia.vassallo@regione.sicilia.it

mail: agri.protocolloeurp@regione.sicilia.it

U.O. A1.02 – Ufficio Rapporti con il Pubblico e flussi documentali
DIRIGENTE: Vicari Maria - Piano 1 - Stanza n.  129 - Tel. 091/7076019 -
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Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

VACANTE Dirigente

Bartolomei Antonia Ex Pip 5 505 82010 (*) antonia.bartolomei@regione.sicilia.it

Cosentino Filippo Istruttore Direttivo 5 504 82017 (*) filippo.cosentino1959@gmail.com filippo.cosentino@regione.sicilia.it

Cusumano Roberta Istruttore Direttivo 5 503 82013 (*) roberta.cusumano@regione.sicilia.it

Giuffrida Pierpaolo Ex Pip 5 506 82016 (*) pierpaolo.giuffrida@regione.sicilia.it

Impastato Caterina Funzionario Direttivo 5 503 82011 (*) caterina.impastato@regione.sicilia.it

Lisuzzo Dario Istruttore Direttivo 5 506 82015 (*) dario.lisuzzo@regione.sicilia.it

Sanfilippo Rosa Ex Pip 5 503 82014 (*) rosa.sanfilippo@regione.sicilia.it

Spata Maria Funzionario Direttivo 5 504 82017 (*) maria.spata@regione.sicilia.it

Vaglica Carla Ex Pip 5 505 82018 (*) carla.vaglica@regione.sicilia.it

Vitrano Giovanni Istruttore Direttivo 5 504 82012 (*) giovanni.vitrano@regione.sicilia.it

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Rera Francesca Pia Dirigente 4 404 82019 (*) agri.controllidigestione@regione.sicilia.it francescapia.rera@regione.sicilia.it

Cusumano Claudia Collaboratore 4 405 82023 (*) agri.controllidigestione@regione.sicilia.it claudia.cusumano@regione.sicilia.it

Maniscalco Maria Elisabetta Istruttore Direttivo 4 405 82020 (*) agri.controllidigestione@regione.sicilia.it mariaelisabetta.maniscalco@regione.sicilia.it

Nicotra Rosario Istruttore Direttivo 4 405 82022 (*) agri.controllidigestione@regione.sicilia.it rosario.nicotra@regione.sicilia.it

Russo Francesca Paola Collaboratore 4 405 82021 (*) agri.controllidigestione@regione.sicilia.it francesca.russo@regione.sicilia.it

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Di Salvo Vincenza Dirigente 4 406 82024 agri.affarilegali@regione.sicilia.it

Morello Viviana Collaboratore 4 407 82026 (*) viviana.morello@regione.sicilia.it

Occorso Maria Enza Operatore 4 406 82025 (*) mariaenza.occorso@regione.sicilia.it

Orlando Salvatore Collaboratore 4 407 82027 (*) salvatore.orlando@regione.sicilia.it

Superi Maria Luisa Ex PIP 4 407 82028 (*) n.d.

agri.affarilegali@regione.sicilia.it

  DIRIGENTE:   Rera Francesca Pia – Piano 4 -  Stanza n. 404 - Tel. 82019
 Sede distaccata di Via Cimabue 2 Palermo -

Mail agri.controllidigestione@regione.sicilia.it

U.O. A1.05  – Affari Legali del Dipartimento
  DIRIGENTE:Di Salvo Vincenza  – Piano 4 -  Stanza n. 406 - Tel. 82024

 Sede distaccata di Via Cimabue 2 Palermo -

U.O. A1.03 – Risorse Umane e Formazione Personale
DIRIGENTE:VACANTE – Piano 5 – Stanza n. 507 – Tel. 82008

 Sede distaccata di Via Cimabue 2 Palermo -
mail: agri.risorseumane@regione.sicilia.it

U.O. A1.04  – Controlli Interni di Gestione
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Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Zora Daniela Dirigente 5 502 82029 (*) agri.trasparenza@regione.sicilia.it daniela.zora@regione.sicilia.it

Chiofalo Gaetano Istruttore Direttivo 5 501 82031 (*) agri.trasparenza@regione.sicilia.it gchiofalo@regione.sicilia.it

Marino Giuseppa Funzionario Direttivo 5 501 82032 (*) agri.trasparenza@regione.sicilia.it giuseppa.marino@regione.sicilia.it

Mogavero Guglielmo Funzionario Direttivo 5 501 82030 (*) agri.trasparenza@regione.sicilia.it gmogavero@regione.sicilia.it

U.O. A1.06  – Trasparenza e Semplificazione
  DIRIGENTE: Zora  Daniela  – Piano 5 -  Stanza n. 502 - Tel. 82029

 Sede distaccata di Via Cimabue 2 Palermo -
mail: agri.trasparenza@regione.sicilia.it  

Avviso: Per contattare i recapiti contrassegnati con (* )  anteporre 091/6391111, seguire le indicazioni vocali e digitare l'interno corrispondente.
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	Organigramma

